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Sommaren har tagit slut och hösten
kommit. Nyheterna om de extrema
bränderna och värmen har dämpat
av och mer gått över till analys av
orsaker till bränderna. Det kanske i
inte var klimatförändringar som låg
bakom alla bränder?
Oktobertankarna har fastnat på
några spektakulära nyhetsnotiser
som man ramlat över och
fascinerats av ledares påhittighet
och samhällets anpassning, noterade
här nedan. 
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ELDSTORM PÅ HAWAII
En hel by har brunnit ned på Hawaii då
ett åskväder och kraftig blåst passerade
över byn. En tragisk händelse där många
omkommit där ibland många barn. Det
beskrevs först som en naturlig händelse
men efter några veckors analys gjorts av
flertalet personer visar det nu på att det
var troligtvis mer manipulerat än det
getts sken av först.

Sid 1

Bränder, som varit väldigt selektiva på vad som brunnit, har haft sådan hetta i
processen att metaller som smälter först vid 2500 grader har smält och brunnit,
kroppar från människor koksat som stenstoder etc.
Skolor i byn hade skickat hem barnen tidigt den dagen utan förvarning. Detta
gjorde att många barn var hemma i husen innan föräldrarna och brann inne då
det, enligt vittnesuppgifter, började brinna överallt runt omkring husen.
Det förkommer även vittnesuppgifter på att polis i området satt upp vägspärrar
för att förhindra bilar att passera ut från området. När folk ifrågasatte det vid
blockaderna var svaret att de ”gör bara vad de blivit beordrade”. Vattnet som
brandkåren skulle utnyttja var avstängt på grund av någon politisk orsak och
det har erkänts av områdesledning. 
Under denna händelse hölls ett möte på en grannö med syftet hur man skall
agera när sådana här katastrofer sker på Hawaii. Det var många av byns
ledande personer som var mötesdeltagare där.
Efter katastrofen kom, som tröst, Joe Biden till ön och lovade hjälp med 700
dollar till varje familj. (Totalt ca 2 000 000 dollar) Han jämförde även de
drabbades lidande med när han nästan höll på att förlora sin Chevrolet
Corvette när hans hus börjat brinna. Dagarna innan hade Biden beviljat 1,3
miljarder dollar till Ukraina. Är det måhända en ”black swan” driven av ”djupa
staten”? Det finns saker som styrker det i efterbörden av händelsen. Rika
företag, banker och försäkringsbolag som nu ”tvingar” de boende i området att
sälja sina marker då de inte har råd att börja om. Vi ser nu försäkringsbolag
som inte ger befogad ersättning, banker som knappt ger markvärdet men har
rika kunder som länge velat köpa marken där för att
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Det är inte bara på Hawaii det brinner. Det har brunnit extremt mycket i
Kanada också och märkligt nog så är det många områden med planerade 15-
minutersamhällen som brunnit. Misstankar finns att det är planerade bränder
för att få befolkningen i områdena att gå med på dessa samhällen.
Misstankarna ökade hos många efter det att polis fångat in ett antal 

Ukrainska flyktingar som flytt till
väst och visat sitt nya land respekt
och värdighet med att anpassa sig
till det nya landet kan komma,
enligt Zelensky, att ändra skepnad
och bli våldsamma terrorister i
dessa länder om inte väst fortsätter
skänka Ukraina vapen och pengar
i kriget mot Ryssland.

BRÄNDER I KANADA

ZELENSKY HOTAR VÄSTERLÄNDER

Sid 2

bygga och bo själva. Fortfarande efter ett antal veckor nu så har de utsatta inte
fått åka in till sina nedbrunna hus, pressen har inte fått åka in för att göra
undersökningar och reportage. Enligt uppgift saknas uppgifter om vad som
hänt med c:a 2000 barn. Är de innebränd, lever de, har de kommit undan? Mer
och mer verkar det hela väl planerat av någon/några, enligt olika påstådda
anledningar samt sanningar som undanhålls från de berörda personerna.

organiserade miljöaktivister på bar
gärning. Dessa ska ha erkänt att de
gjort det för att visa på den
alarmerande globala uppvärmningen
och öka den politiska viljan till
klimatåtgärder. Efter dessa gripanden
så slutade det även att brinna?!

I en intervju av ”The Economist” gör Zelensky ett indirekt hot mot väst. 
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OANNONSERAT BESÖK I
STADSHUSET?

Zelensky ärade oss svenskar ett oannonserat besök i stadshuset. Vi hade tur att
regering, företag och kungahus inte var bokade då, utan kunde möta honom
snabbt och till och med offra en dag på besöket. Brukar annars vara lite tricky
att få till. Zelensky lyckades också omvända vår regering i att vi behöver nog
hjälpa honom med några JAS-plan i alla fall. Kan det vara våra företag som ser
en chans att få tillskott i sina kassor tro, vilket vi svenskar då ska ge dem? Som
vanligt är det lätt att vara givmild med andras pengar.

FRANKRIKE VASKAR VIN

inte druckit men som producerats och nu ska destrueras! Vinodlarna ska via
skattemedel alltså få betalt för sin överproduktion. Den naturliga anpassningen
mellan tillgång och efterfrågan är inget man håller på med inom EU… Här
skall vi betala för produkter vi inte vill ha via skattesedeln.

Istället för att sänka priset på vin och därmed
öka konsumtionen, alternativt en naturlig
anpassning av produktion och efterfrågan,
ska nu franska staten stödja vinodlarna 200
miljoner Euro samt även förstöra den
överproducerade mängden vin. Varje
fransman får betala 6 Euro för vin de
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ALLVARLIGA SJUKDOMSFALL
ÖKAR BLAND STRIDPILOTER

covid-vaccinutrullningen som startade med tvång för amerikansk militär år
2020. De inberäknade allvarliga sjukdomsfallen går från kraftig påverkan att
utföra sitt jobb till dödsfall av bland annat myokardit och blodproppar. Denna
yrkesgrupp är oftast yngre, vältränade och i en kategori som övervakas samt
kontrolleras då det krävs för deras tjänst som piloter. Statistiken har kunnat
noterats noggrannare i och med starkare övervakningar och kontroller, till
skillnad från övriga samhället där det finns ett större mörkertal.

Data för hela DOD visar på att allvarliga sjukdomsfall gått från i medel 41000
fall per år 2016-2019 därefter ökat till över 200 000 fall år 2022.

Visselblåsaren gick ute med dessa data i februari i år och det är märkligt att det
är så tyst om det?

En visselblåsare från DOD
(Department of Defense i USA)
visade på att antalet allvarliga
sjukdomsfall ökat kraftigt. Det har
legat på cirka 250 fall per år från 2016
fram till 2019 men sedan ökat kraftigt
till 2194 fall år 2020, 2861 fall år 2021
och hela 4059 fall år 2022. Det
sammanfaller väl med

Sid 4 

EXPANSIONEN AV BRICS
Expansionen av BRICS, den nya internationella betalningssystem istället för
västerländernas SWIFT, fortsätter. De har nu lyckats ansluta många av de
viktiga oljeproducerande länderna. De kan ha fått dem att lämna petrodollarn
och använda BRICS valutor. Enligt uppgift ska 80% av oljehandeln nu vara
säkrad inom BRICS betalningssystem. Trots att BRICS i sig är en samling
länder som har haft en bräcklig ekonomi med extrem inflation för att rädda sina
valutor, är viljan dem emellan stor att förstöra Västvärldens ekonomiska
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dominans. Genom att binda upp handeln med olja kan de snabbt få
dominansen och negativ påverkan på västvärlden. Bland annat kan inte USA
”trycka” nya dollar för att betala för oljan utan måste växla något reellt värde
mot någon BRICS valuta om de nu ens får ansluta sig till BRICS-systemet.
BRICS var från början startat av Brasilien, Ryssland, Indien, Kina och
Sydafrika men har nu växt och har många anslutna länder dock ännu inte
några från Västvärlden. Det hela kan ge en spännande framtid samt dyr energi
då vi i väst inte är självförsörjande på olja, gas och kol utan förlitat oss på billig
tillgång genom vår ekonomiska dominans på grund av fiktiva valutor.

RUM FÖR SEXUELL UTVECKLING
Undrar när företag ska tillhandahålla rum och personal där de anställda kan gå
för att få sin sexuella utveckling? Där de kan klämma o känna på varandra eller
sig själva sexuellt utan risk att bli sexuellt anklagade. Vi vuxna måste givetvis
visa att det är okej då våra barn ska ha sådana rum på sin ”arbetsplats”.
Tanken kom på grund av att det, i Tyskland, i städerna Kerpen, Reihnberg och
Hannover har införts speciella rum för sexuell utveckling på ett antal dagis.
Detta då lärare och personal anser att det är fullt normalt i ett barns utveckling
att, utan anklaganden, ge dem möjlighet att utforska varandra. De
tillhandahåller doktorslekar åt barnen som hjälp åt utforskningen med stöd
från personalen. Synen som ska förmedlas är att onani och sexuellt sökande
samt utforskande, barn emellan, är en helt normal del av vardagen. Enligt
tidningarna Bild och Die Welt så är projektet stött av ”Pro Familia”, en
förening i sexualitet och partnerskap. Brev har skickats ut
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STOREBROR KAN NU SE DIG

Din trådlösa kontakt till internet kan nu se dig fysiskt via WIFI-routern, som de
flesta frivilligt placerat i sina hem. 
Forskning har pågått i nu 15 år inom området rörande bilduppbyggande med
hjälp av radioreflektioner och de har nu kommit så långt att de börjat sälja
färdiga program som kan använda routern som sensor. De lockande egenskaper
som drivit fram detta är att enheter finns i nästan varje hem, radiostrålarna går
igenom närliggande väggar och övervakning kan ske utan den övervakades
vetskap. Upplösningen har på senare tid blivit så pass bra att
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IRONISK HUMOR I KANADA
Kanadas president samt regering passade på att visa sin stöttning till Ukraina
och Zelensky för några dagar sedan. De har hittat en soldat, Herr Hunka, 98 

man kan säga var personerna är, vad de gör
rummet och de närmaste rummen. Meta och
forskare på Carnegie Mellon University är
några som varit med och tagit fram
systemen. Som frihetsivrare är det svårt att
förstå intresset av att utveckla teknik enkom
för att kontrollera oss.

till barnens föräldrar med information att det genomförts för att utveckla barns
syn på sin sexualitet. I Hannover fick man ett bakslag från rättsväsendet att det
inte ansågs riktigt och projektet där avslutats. I de övriga ställena pågår
projektet.

år gammal, från Kanada som hade krigat
heroiskt mot ryssarna under andra
världskriget. Tanken var väl att visa på att
Kanada minsann har sedan länge haft en
kämparglöd mot Ryssland. Soldaten fick
långa applåder från alla i salen och regering
efter sitt tal inför de samlade när Zelensky
var där på besök. 



Sid 7 

Tack för att ni tog er tid till att läsa månadens tankebrev,
vi återkommer med nya brev månadvis framöver som vi
hoppas att ni fortsätter att läsa.

Hälsningar

/ vi bakom tankebrevet 
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Dagen efter gick Trudeau ut i tårar i media och beklagade djupt incidenten. Det
hade då kommit fram att soldaten, Yaroslav Hunka, hade varit i den Nazistiska
divisionen i Ukraina under andra världskriget och där stridit mot ryssarna.
Divisionen var mer känd under namnet ”SS14 Waffen-division”.
Divisionen var kända för sin extremt råa brutalitet i kriget och fick efter kriget
anmälan om krigsbrott. En mer märkligt att denna händelse skett då det efter
andra världskriget varit ett kontroversiellt beslut att ge 600 personer från
divisionen tillåtelse att bosätta sig i Kanada. 
En tanke: Som president kan det nog vara en fördel att kunna sin historia!


